
RADA GMINY
W CZERMINIE
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Uchwała Nr XIII| 60 120|1
Rady Gminy w Czerminie
z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. l8 usl 2 pkt. 8 i art. 40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
eminnvm (ednolĘ tekst Dz. U. z 200l r' Nr |42 , poz. |59| z pófuiejszymi znianami)' art. 5 ust. l ustawy
z dnla |2 styc^ia l 99 1 r. o podatkach i opłatach loka|nych (iednolity tekst : Dz' U. z 20 l 0 r. Nr 95 , poz. 6|3
z pófuiejszymi nnianami), art.4 ust. 1w zvt.ztt, |3 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prałnych ( jednolity tekst Dz' U. z 2007 r. Nr ó8 

'poz. 
449 )

oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 paździemika 20l l r. w sprawie górnych granic stawek
kwoto\łych podatków i opłat lokalnych w2012roku(M. P.Nr95,poz' 961z20|1r.)

Rada Gminy w Czerminie
uchwa|a co następuje:

s1
określa się wysokość stawek podatku od nieruchomości :

1) od gruntów :
a) mńęanych z prowadzeniem działalności gospodarczej , bez względu na

sposób zakwalifrkowania w ewidencji gruntów i budynków - 0'70 zł od 1 m,
powierzchni,

b) pod jeziorami, zajęĘchnazbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych - 4,33 zl od t ha powienchni,

c) pozostaĘch 
' w Ęm zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności

poż1.tku publicznego ptzez otganizacje poĄtku publicznego . 0,|7 zł od I m,
powierzchni,
- od gruntów pod wodami powierzcbniow;mi stojącymi ozrraczone
w ewidencji gruntów i budynków symbolem ,,Ws''' . 0,04 zl od lm,
powierzchni;

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0'40 zł od 1 m' powierzchni uźrytkowej'
b) zwięarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej . 14'00 zł od 1 ur, powierzchni uĘtkowej'

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym - 10,,24 zł od 1 m, powierzchni
użytkowej'

d) n,itązarrych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów
o działalności |ecmiczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń
- 4,45 z| od 1 m, powienchni uĄltkowej'

e) pozostĄch, w tym zajętych na prowadzenie odpłabej statutowej działalności
pozytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego .3,80 zł od 1 m"
powierzchni uĘtkowej;

3) od budowli - 2 7o ich wańości określonej na podstawie ań. 4 ust' 1 pkt. 3 i ust.3-7
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych'
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Traci moc Uchwała Nr XIV5ó/20I l Rady Gminy w Czerminie z dnia l8 listopada 201 1 r.
w sprawie określenia wysokości'stawek podatku od nieruchomości .

s3
Uchwała wchodzi w Ęcie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie począwszy od roku podatkowego 2012
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